П Р О Е К Т  П Р И К А З А

Об участии обучающихся муниципального образования город Краснодар

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников

по астрономии, географии, физической культуре, экономике

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить:

1.1. Таблицу баллов, необходимых для участия в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников по астрономии, географии, физической

культуре, экономике в 2024-2025 учебном году (далее – муниципальный этап

олимпиады) (приложение 1).

1.2. Списки участников муниципального этапа олимпиады (приложение

2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Довести содержание настоящего приказа до сведения обучающихся,

родителей (законных представителей), педагогического коллектива.

2.2. Организовать подготовку обучающихся к участию в муниципальном

этапе олимпиады.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя директора департамента Н.М. Полякову.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу департамента образования

                                                                  от ____________ № _____

Таблица

баллов, необходимых для участия в муниципальном этапе всероссийской

олимпиады школьников по астрономии, географии, физической культуре,

экономике в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Предмет 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

1.  Астрономия

47 45 42 35 31

2.  География

22 30 47 40 40

3.  Физическая культура

(девушки)

99 99

4.  Физическая культура

(юноши)

99 99

5.  Экономика

30 30 30 30 30

    Приложение 2

    к приказу департамента

    № ______от _______2024

Список

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

географии в 2024-2025 учебном году

№

п/п

Окр. ФИО  Кл.  Паралл

ель

олимпи

ады

Наименование ОО  Предмет

36 КВО Беляева Алина

Эдуардовна

7 7 МАОУ СОШ № 73 география

226 КВО Нигматуллина Амалия

Аликовна

7 7 МАОУ СОШ № 73 география

378 КВО Авакян Дарина

Сережевна

8 8 МАОУ СОШ № 73 география

570 КВО Лагунова Виктория

Сергеевна

8 8 МАОУ СОШ № 73 география

780 КВО Шведов Даниил

Андреевич

8 8 МАОУ СОШ № 73 география

836 КВО Вензель Никита

Алексеевич

9 9 МАОУ СОШ № 73 география

848 КВО Гулидова Екатерина

Андреевна

9 9 МАОУ СОШ № 73 география

1042 КВО Ведерникова Полина

Олеговна

10 10 МАОУ СОШ № 73 география

1050 КВО Горган София

Александровна

10 10 МАОУ СОШ № 73 география

1159 КВО Русакова Юлиана

Романовна

10 10 МАОУ СОШ № 73 география

1164 КВО Самарин Ярослав

Максимович

10 10 МАОУ СОШ № 73 география

1207 КВО Хагурова Самира

Аслановна

10 10 МАОУ СОШ № 73 география

1248 КВО Ботвиникова Ольга

Александровна

11 11 МАОУ СОШ № 73 география

1287 КВО Киселева Полина

Константиновна

11 11 МАОУ СОШ № 73 география

	C:\Users\user1\Desktop\отправить\НОВОЕ\скачены\1.doc
	C:\Users\user1\Desktop\отправить\НОВОЕ\скачены\2.docx

		2024-12-09T16:28:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа